

**Atomadot Holding ApS**  
**Langagervej 1, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 27 20 69 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

---

Arne Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Atomadot Holding ApS  
Langagervej 1  
7171 Uldum

CVR-nr.: 27 20 69 80  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
15. regnskabsår

**Direktion**

Arne Hansen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Spar Nord, Vejle

**Dattervirksomhed**

Atoma ApS, Uldum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af anparter i Atoma ApS samt investering i og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.200</b>	<b>106.479</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-65.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.200</b>	<b>40.908</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.155	117.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	971	0
Andre finansielle indtægter	1.173	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-21.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.449</b>	<b>136.767</b>
Skat af årets resultat	-8.987	-17.679
<b>Årets resultat</b>	<b>46.462</b>	<b>119.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.845	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	36.507	0
Overføres til øvrige reserver	0	117.751
Disponeret fra overført resultat	0	-102.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.462</b>	<b>119.088</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>1.070.000</u>	<u>1.070.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.000</u>	<u>1.070.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>198.891</u>	<u>294.736</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.891</u>	<u>294.736</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.268.891</u></b>	<b><u>1.364.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.231	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.240	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>18.465</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>169.936</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.773</u>	<u>393.623</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>397.709</u></b>	<b><u>393.623</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.666.600</u></b>	<b><u>1.758.359</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.891	169.736
7	Overført resultat	1.319.599	1.283.092
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.624.290</u></b>	<b><u>1.681.228</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	28.450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.195
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	22.185
	Selskabsskat	4.310	2.751
	Anden gæld	<u>25.500</u>	<u>22.550</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.310</u>	<u>77.131</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.310</u></b>	<b><u>77.131</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.666.600</u></b>	<b><u>1.758.359</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	50.000
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	0	-111.010
Dagsværdiregulering af gæld investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-4.561</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-65.571</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.358.450	2.593.691
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.235.241</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>1.358.450</u></b>	<b><u>1.358.450</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	-288.450	-573.691
Årets regulering til dagsværdi	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>235.241</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2018</b>	<b><u>-288.450</u></b>	<b><u>-288.450</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.070.000</u></b>	<b><u>1.070.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt afkastprocent på 7 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 140 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.624 t.kr. til 1.484 t.kr.

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2017	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Værdiregulering 1. juli 2017	169.736	51.985
Årets resultat	14.155	117.751
Udbytte	-110.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>73.891</b>	<b>169.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>198.891</b>	<b>294.736</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Atoma ApS	Uldum	100 %
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	0
		<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2018</b>
		18.465
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	169.736	51.985
Resultatandel	-95.845	117.751
	<b>73.891</b>	<b>169.736</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.283.092	1.385.155
Årets overførte overskud eller underskud	36.507	-102.063
	<b>1.319.599</b>	<b>1.283.092</b>

## Noter

---

### **8. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.